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- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -

КАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАР АУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИ

КварталКварталКварталКвартал МесецМесецМесецМесец ВидВидВидВид Датум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукција ИзносИзносИзносИзнос

IIIIIIIIIIII

ЈулиЈулиЈулиЈули

Државни записи/обврзници 01.07.2014
DZ2013/10 - 364 02.07.2014 295.000.000

DZ2013/11 - 364dk 02.07.2014 105.000.000

Државни записи/обврзници 15.07.2014

Државни записи/обврзници 22.07.2014
DZ2014/01-182 23.07.2014 715.500.000

DZ2014/02-182dk 23.07.2014 150.000.000

АвгустАвгустАвгустАвгуст

Државни записи/обврзници 05.08.2014
   

  

Државни записи/обврзници 19.08.2014
DZ2013/12-356 20.08.2014 404.300.000

Државни записи/обврзници 26.08.2014

СептемвриСептемвриСептемвриСептември

Државни записи/обврзници 02.09.2014
DZ2013/13-364 03.09.2014 394.500.000

Државни записи/обврзници 16.09.2014
  

Државни записи/обврзници 30.09.2014

IVIVIVIV

ОктомвриОктомвриОктомвриОктомври

Државни записи/обврзници 07.10.2014
DZ2014/03-182dk 01.10.2014 660.000.000

DZ2013/14-364 01.10.2014 992.320.000

Државни записи/обврзници 14.10.2014

DZ2013/15-364dk 01.10.2014 995.000.000

DZ2014/04-182 15.10.2014 1.160.000.000

DZ2013/16a-364/350 15.10.2014 2.996.970.000

Државни записи/обврзници 28.10.2014
DZ2014/05-182 29.10.2014 1.450.000.000

DZ2014/06-182dk 29.10.2014 560.000.000

НоемвриНоемвриНоемвриНоември

Државни записи/обврзници 04.11.2014
DZ2014/07-182 05.11.2014 1.792.000.000

DZ2014/08-182dk 05.11.2014 1.560.000.000

Државни записи/обврзници 18.11.2014
DZ2013/17a-364/350 05.11.2014 1.174.360.000

DZ2013/18-350dk 05.11.2014 250.000.000

Државни записи/обврзници 25.11.2014
DZ2014/09-182 19.11.2014 780.000.000

DZ2014/10-182dk 19.11.2014 610.000.000

ДекемвриДекемвриДекемвриДекември

Државни записи/обврзници 02.12.2014
DZ2013/19ab-364/350/343 03.12.2014 1.833.150.000

DZ2013/20-364dk 03.12.2014 325.000.000

Државни записи/обврзници 16.12.2014
DZ2014/11-182 03.12.2014 1.900.010.000

DZ2014/12-182dk 03.12.2014 100.000.000

Државни записи/обврзници 23.12.2014

`

за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2014 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2014 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2014 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2014 год. кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2014 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2014 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2014 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2014 год.

ОзнакаОзнакаОзнакаОзнака

    на аукцијана аукцијана аукцијана аукција

Датум на Датум на Датум на Датум на 

достасувањедостасувањедостасувањедостасување

*Календарот за трет и четврт квартал од 2014 год. е индикативен и истиот може да биде предмет на измени.


